

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

19/00410233/2022

Objednatel:

Jméno, příjmení/název:

Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace

IČO: 00410233

sídlo: Kunice, Všešimy, K Učilišti 18

(dále jen jako „Objednatel“)

Zhotovitel:

Jméno, příjmení/název:

HEROLD - dětský svět a zahrada s.r.o.

IČO: 02851270

DIČ: CZ02851270

sídlo: Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora

(dále jen jako „Zhotovitel“)

Uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených tuto

SMLOUVU O DÍLO

Článek I.

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

DODÁVKA ZAHRADNÍCH ALTÁNŮ A STOLŮ S LAVICEMI

Adresa dodání: **SŠŘ Kunice, 251.64 Kunice - Všešimy, K Učilišti 18**

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž dle položek, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 až 4:

1. Nabídka 22NA00527 - Zahradní altán Herold A3355.A (plná levá stěna) s podlahou a příslušenstvím
2. Nabídka 22NA00572 - Zahradní altán Herold A3355.A s podlahou a příslušenstvím
3. Nabídka 22NA00573 - Dřevěný zahradní stůl s lavicemi Sanne 12 - 5 ks
4. Nabídka 22NA00574 - Zahradní altán Herold A3355.B s terasovou podlahou a příslušenstvím.

Nabídky tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení této stavby smluvní cenu dle čl. II. této smlouvy.

ČLÁNEK II.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla

Cena v Kč bez DPH: 459 789,25 Kč

Cena v Kč včetně DPH 21%: 556 345,00 Kč

2. Platební podmínky

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli 100% ze smluvní ceny po předání. Lhůta pro uhrazení činí 14 dní po předání díla.

ČLÁNEK III.

DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 31.12.2022

Při zásahu vyšší moci (nepřízeň počasí, klimatické podmínky, živelné pohromy aj.), která znemožní montáž v daném termínu, objednatel umožní zhotoviteli dokončit zakázku v náhradním daném termínu a zhotovitel je povinen zakázku dokončit v náhradním termínu, aniž by požadoval penalizaci.

2. Výjezd montážních pracovníků se neuskuteční v případě nepříznivé předpovědi v dané lokalitě. (dle předpovědi ČHMÚ)

ČLÁNEK IV.

POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel je povinen opatřit a předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci:

a) před samotnou výstavbou dodat potvrzení, že na uvedeném pozemku nejsou vedeny žádné inženýrské sítě. Samotný situační plán vedení inženýrských sítí bude objednatelem dodán ještě před zahájením samotných prací.

b) prověření prostupnosti terénu, alespoň ve třech místech uvažované instalace altánů, do hloubky 60 cm (pro účely montáže na zemních vrutech).

ČLÁNEK V.

MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je prostor určený objednatelem. Prostor bude předán a zpřístupněn montážní firmě.

ČLÁNEK VI.

VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZHOTOVOVANÉ VĚCI A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NÍ

Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody na ní přecházejí poměrně na objednatele zaplacením sjednané ceny.

ČLÁNEK VII.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel přejímá tuto záruku za jakost díla: dílo bude po dobu 24 měsíců způsobilé k danému účelu a zachová si po tuto dobu stanovenou jakost

ČLÁNEK VIII.

SPLNĚNÍ ZÁVAZKU ZHOTOVITELE

- Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho převzetí v místě plnění.
- O průběhu a výsledku předávacího řízení sepiší smluvní strany Předávací protokol, v jehož závěru objednatel výslovně uvede, zda dílo přijímá a pokud jej nepřijme, uvede důvody.

ČLÁNEK IX.

SMLUVNÍ POKUTY

- V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění sjednané pro předání jednotlivých objektů dle Čl. III odst. 1 této smlouvy, platí objednateli za prodlení vždy smluvní pokutu ve výši 0,01%,- Kč z ceny díla za každý den prodlení.
- V případě prodlení objednatele s placením faktury, hradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

ČLÁNEK X.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- Vícepráce mohou být účtovány pokud:
 - montážníkům nebude umožněn příjezd malým nákladním autem do 3,5 t, do 5 m od místa instalace.
 - V případě ztížení montážních prací (svažité terén, skála, kameny, kořeny, navážka, spodní voda, nedomluvené demontáže, ...)
- Úprava okolí (zeleně) po montáži není v ceně rozpočtu.

ČLÁNEK XI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny s jejím obsahem a rozumí jejímu textu.
3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnou formou a po jejich oboustranné dohodě.
3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jedné.

V Kunicích dne 1.12.2022

Střední škola řemesel Kunice
právní subjekt
K Učilišti 13, Všeštiny, 251 64 Kunice,
IČ: 00410233, tel.: 323 665483-
www: ssrkunice.cz
e-mail: ssrkunice@ssrkunice.cz

-2-

Mgr. Dalibor Zdobinský, ředitel SŠŘ Kunice

objednatel

V Kutné Hoře dne 1.12.2022

HEROLD - dětský svět a zahrada, s.r.o.
Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora
IČ: 028 51 270
DIČ: CZ02851270

zhotovitel – Radek Herold, Dětský svět a zahrada s.r.o.

Dodavatel:

Skluzavky.cz



HEROLD - dětský svět a zahrada, s.r.o.
Čáslavská 229
284 01 Kutná Hora 1

IČ: 02851270
DIČ: CZ02851270

E-mail: info@skluzavky.cz
http://www.skluzavky.cz

Nabídka č.: 22NA00527
Datum zápisu: 08.11.2022
Platno do:

Odběratel: IČ: 00410233
DIČ:

Střední škola řemesel Kunice, příspěvková org.
K Učilišti 18
251 64 Kunice

Tel.: 323665483

Konečný příjemce:

Altán A3355 + plná levá stěna + okap

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
altanA3355A:Zahradní Altán HEROLD A3355 A s podlahou 16,6 m2, podlaha impregnována z výroby	1 ks	49 504,13		49 504,13 21%	10 395,87	59 900,00
MONTK3:Montáž pro zahradní domek, MONT1	1 ks	13 140,50		13 140,50 21%	2 759,51	15 900,01
003082630:Střešní krytina šindel STANDARD 30m2 černý	1 ks	8 264,46		8 264,46 21%	1 735,54	10 000,00
0004013:Montáž pro šindel 30m2, 0004013	1 ks	3 630,00		3 630,00 21%	762,30	4 392,30
0082441:LIGNOFIX LAZURA 3V1 - 2,2l - odstín dle výběru, 2 nátěryvšech ploch včetně střecha (bez podlahy)	8 ks	571,90		4 575,20 21%	960,79	5 535,99
0044018:Nátěr - práce domky 1 m2, 2 nátěryvšech ploch včetně střecha (bez podlahy)	103 m2	136,00		14 008,00 21%	2 941,68	16 949,68
h_51102:Zemní vrut BAYOS 600MM, na základový rám	24 ks	371,90		8 925,60 21%	1 874,38	10 799,98
h_51401:Vlko UNI , na základový rám	24 ks	132,23		3 173,52 21%	666,44	3 839,96
0028738:Montáž pro zemní vrut Krinner Bayos, zavrtání zemních vrutů do země	24 ks	136,36		3 272,64 21%	687,25	3 959,89
HR90x90:Hranol Duo (4D lepený) 90x90 A, na základový rám	24 m	307,16		7 371,84 21%	1 548,09	8 919,93
ZV2013101:Spojovací materiál , na základový rám	1 ks	84,80		84,80 21%	17,81	102,61
0043768:Impregnace-práce, imregnace hranolů základového rámu včetně impregnačního roztoku (Dřevosan Forte)	1 ks	495,87		495,87 21%	104,13	600,00
0042996:Montáž roštu pro domky, kompletace základového rámu	1 ks	413,22		413,22 21%	86,78	500,00
D4000:Speciál - 4000, doprava montážníků a materiálu na místo stavby	1 ks	3 305,79		3 305,79 21%	694,22	4 000,01
SPD001:Modul 330x1020	30 ks	200,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
QVVRviii6:Okap pro sedlovou střechu 6000 mm, AKVV6VI,	1 ks	9 008,26		9 008,26 21%	1 891,73	10 899,99
QVVRviii6-M:Montáž pro okap QVRRviii6, QVVRviii6-M	1 ks	4 152,89		4 152,89 21%	872,11	5 025,00
Zaokrouhlení	1	-0,27		-0,27 21%	-0,08	-0,35
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				139 326,45	29 258,55	168 585,00 168 585,00

Dodavatel:

Skluzavky.cz

HEROLD

HEROLD - dětský svět a zahrada, s.r.o.
Čáslavská 229
284 01 Kutná Hora 1

IČ: 02851270
DIČ: CZ02851270

E-mail: info@skluzavky.cz
http://www.skluzavky.cz

Nabídka č.: 22NA00572
Datum zápisu: 08.11.2022
Platno do:

Odběratel: IČ: 00410233
DIČ:

Střední škola řemesel Kunice, příspěvková org.
K Učilišti 18
251 64 Kunice

Tel.:

Konečný příjemce:

Altán A3355 + okapy

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
altanA3355A:Zahradní Altán HEROLD A3355 A s podlahou 16,6 m2, podlaha impregnována z výroby	1 ks	48 677,69		48 677,69 21%	10 222,31	58 900,00
MONTK3:Montáž pro zahradní domek, MONT1	1 ks	13 140,50		13 140,50 21%	2 759,51	15 900,01
003082630:Střešní krytina šindel STANDARD 30m2 černý	1 ks	8 264,46		8 264,46 21%	1 735,54	10 000,00
0004013:Montáž pro šindel 30m2, 0004013	1 ks	3 630,00		3 630,00 21%	762,30	4 392,30
0082441:LIGNOFIX LAZURA 3V1 - 2,2l - odstín dle výběru, 2 nátěryvšech ploch včetně střecha (bez podlahy)	7 ks	571,90		4 003,30 21%	840,69	4 843,99
0044018:Nátěr - práce domky 1 m2, 2 nátěryvšech ploch včetně střecha (bez podlahy)	83 m2	136,00		11 288,00 21%	2 370,48	13 658,48
h_51102:Zemní vrut BAYOS 600MM, na základový rám	24 ks	470,25		11 286,00 21%	2 370,06	13 656,06
h_51401:Vlko UNI , na základový rám	24 ks	116,53		2 796,72 21%	587,31	3 384,03
0028738:Montáž pro zemní vrut Krinner Bayos, zavrtání zemních vrutů do země	24 ks	136,36		3 272,64 21%	687,25	3 959,89
HR90x90:Hranol Duo (4D lepený) 90x90 A, na základový rám	24 m	307,16		7 371,84 21%	1 548,09	8 919,93
ZV2013101:Spojovací materiál , na základový rám	1 ks	84,80		84,80 21%	17,81	102,61
0043768:Impregnace-práce, imregnace hranolů základového rámu včetně impregnačního roztoku (Dřevosan Forte)	1 ks	495,87		495,87 21%	104,13	600,00
0042996:Montáž roštu pro domky, kompletace základového rámu	1 ks	413,22		413,22 21%	86,78	500,00
D4000:Speciál - 4000, doprava montážníků a materiálu na místo stavby	1 ks	3 305,79		3 305,79 21%	694,22	4 000,01
QVVRviii6:Okap pro sedlovou střechu 6000 mm, AKVV6VI,	1 ks	9 008,26		9 008,26 21%	1 891,73	10 899,99
QVVRviii6-M:Montáž pro okap QVVRviii6, QVVRviii6-M	1 ks	4 152,89		4 152,89 21%	872,11	5 025,00
Zaokrouhlení	1	-0,24		-0,24 21%	-0,06	-0,30
Součet položek				131 191,74	27 550,26	158 742,00
CELKEM K ÚHRADĚ						158 742,00

Dodavatel:

Skluzavky.cz



HEROLD - dětský svět a zahrada, s.r.o.
 Čáslavská 229
 284 01 Kutná Hora 1

IČ: 02851270
 DIČ: CZ02851270

E-mail: info@skluzavky.cz
<http://www.skluzavky.cz>

Nabídka č.: 22NA00573
 Datum zápisu: 08.11.2022
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00410233
 DIČ:

Střední škola řemesel Kunice, příspěvková org.
 K Učílišti 18
 251 64 Kunice

Tel.:

Konečný příjemce:

Sanne 12 - 4 ks

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
P100806:Dřevěný zahradní stůl s lavicemi PALMAKO SANNE 12 - hnědá impregnace, P100806,	5 ks	6 363,64		31 818,20	21%	6 681,82	38 500,02
0006202:Montáž , montáž stolu Sanne 12	5 ks	500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00
Zaokrouhlení	1	-0,02		-0,02	21%	0,00	-0,02
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				34 318,18		7 206,82	41 525,00 41 525,00

Vystavil: Pavel Kruliš

Dodavatel:

Skluzavky.cz



HEROLD - dětský svět a zahrada, s.r.o.
Čáslavská 229
284 01 Kutná Hora 1

IČ: 02851270
DIČ: CZ02851270

E-mail: info@skluzavky.cz
http://www.skluzavky.cz

Nabídka č.: 22NA00574
Datum zápisu: 08.11.2022
Platno do:

Odběratel: IČ: 00410233
DIČ:

Střední škola řemesel Kunice, příspěvková org.
K Učilišti 18
251 64 Kunice

Tel.:

Konečný příjemce:

Zahradní altán Herold A3355 B s terasovou podlahou (6,3 + 9,6 m2) na zemních vrutech včetně okapu a šindele

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
altanA3355B:Zahradní altán Herold A3355 B s terasovou podlahou (6,3 + 9,6 m2), terasová podlaha je impregnována z výroby	1 ks	54 462,81		54 462,81 21%	11 437,19	65 900,00
MONTK3:Montáž pro zahradní domek, MONT1	1 ks	13 140,50		13 140,50 21%	2 759,51	15 900,01
SPD027:Vnitřní podlaha pro Altán A3355 B (A3322), podlaha do domku	1 ks	8 595,04		8 595,04 21%	1 804,96	10 400,00
A3322_PODLAHA_mont:Montáž pro podlahu pro zahradní domek A3322 / A2233 / P3322, montáž podlahy	1 ks	1 652,89		1 652,89 21%	347,11	2 000,00
003082630:Střešní krytina šindel STANDARD 30m2 černý	1 ks	8 264,46		8 264,46 21%	1 735,54	10 000,00
0004013:Montáž pro Šindel 30m2, 0004013	1 ks	3 630,00		3 630,00 21%	762,30	4 392,30
0082441:LIGNOFIX LAZURA 3V1 - 2,2l - odstín dle výběru, 2 nátěry všech ploch včetně střechy	11 ks	571,90		6 290,90 21%	1 321,09	7 611,99
0044018:Nátěr - práce domky 1 m2, 2 nátěry všech ploch včetně střechy	123 m2	136,00		16 728,00 21%	3 512,88	20 240,88
h_51102:Zemní vrut BAYOS 600MM, na základový rám	24 ks	470,25		11 286,00 21%	2 370,06	13 656,06
h_51401:Víko UNI , na základový rám	24 ks	116,53		2 796,72 21%	587,31	3 384,03
0028738:Montáž pro zemní vrut Krinner Bayos, zavrtání zemních vrutů do země	24 ks	136,36		3 272,64 21%	687,25	3 959,89
HR90x90:Hranol Duo (4D lepený) 90x90 A, na základový rám	24 m	307,16		7 371,84 21%	1 548,09	8 919,93
ZV2013101:Spojovací materiál , na základový rám	1 ks	84,80		84,80 21%	17,81	102,61
0043768:Impregnace-práce, impregnace hranolů základového rámu včetně impregnačního roztoku (Dřevosan Forte)	1 ks	495,87		495,87 21%	104,13	600,00
0042996:Montáž roštu pro domky, kompletace základového rámu	1 ks	413,22		413,22 21%	86,78	500,00
QVVRVIII6:Okap pro sedlovou střechu 6000 mm, AKVV6VI,	1 ks	9 008,26		9 008,26 21%	1 891,73	10 899,99
QVVRVIII6-M:Montáž pro okap QVRRVIII6, QVVRVIII6-M	1 ks	4 152,89		4 152,89 21%	872,11	5 025,00
D4000:Speciál - 4000, doprava montážníků a materiálu na místo stavby	1 ks	3 305,79		3 305,79 21%	694,22	4 000,01
Zaokrouhlení	1	0,26		0,26 21%	0,04	0,30
Součet položek				154 952,89	32 540,11	187 493,00